
歯が生えそろい、
大人と同じものを
食べ慣れていく時期
（主に3歳～6歳頃）の
お子さん向けです。

5カ月
頃から

5カ月
頃から

5カ月
頃から

5カ月
頃から

7カ月
頃から

7カ月
頃から

1歳6カ月頃から 1歳6カ月頃から 1歳6カ月頃から 1歳6カ月頃から 1歳6カ月頃から

1歳6カ月頃から

1歳6カ月頃から

♥

♥ ♥ ♥ ♥

♥ ♥

♥ ♥ ♥

♥ ♥

♥ ♥

１点につき２０ポイント
 プレゼント

4月１回～５月３回まで
印の商品ご利用で

キャンペーン実施中

♥

5カ月～3歳頃向け
離乳食・幼児食シリーズ

ママカフェ

228円
本
体

（税込 246円）

セントラルパックセントラルパック

（104㎉・食塩相当1.0g ／1袋120g）

120g

国産具材の国産具材の
カレーうどんの素カレーうどんの素

228円
本
体

（税込 246円）

セントラルパックセントラルパック

（102㎉・食塩相当1.2g ／1袋100g）

100g

国産具材の国産具材の
麻婆豆腐の素麻婆豆腐の素

228円
本
体

（税込 246円）

セントラルパックセントラルパック

（75㎉・食塩相当1.8g ／1袋150g）

150g

国産具材の国産具材の
あんかけ豆腐の素あんかけ豆腐の素

228円
本
体

（税込 246円）

セントラルパックセントラルパック

（107㎉・食塩相当0.7g ／1袋100g）

100g

国産具材の国産具材の
ホワイトソースホワイトソース

228円
本
体

（税込 246円）

セントラルパックセントラルパック

（97㎉・食塩相当1.0g ／1袋100g）

100g

国産具材の国産具材の
ジャージャーうどんの素ジャージャーうどんの素

小麦・乳 小麦 小麦 小麦・乳 小麦

498円
本
体

（税込 538円）

トナミ食品工業トナミ食品工業

（10㎉・食塩相当0.02g ／大さじ1杯10g）
60g

北海道産北海道産
白身魚のほぐし身白身魚のほぐし身 328円

本
体

（税込 354円）

ヤマダフーズヤマダフーズ

（14㎉・食塩相当0.003g ／1袋15g）
120g（15g×8袋）

国産大豆で作った国産大豆で作った
納豆ペースト納豆ペースト 328円

本
体

（税込 354円）

マルイ食品マルイ食品

（31㎉・食塩相当0.08g ／1個12g平均重量）

180g（標準13～16個）

国産若鶏の国産若鶏の
スティックナゲットスティックナゲット

328円
本
体

（税込 354円）

JAフーズさがJAフーズさが

（29㎉・食塩相当0.1g ／1個20g平均重量）

標準11個（220g）

5種の国産野菜の5種の国産野菜の
ミニハンバーグミニハンバーグ（ひじき入り）（ひじき入り）

小麦 小麦

348円
本
体

（税込 376円）
198円

本
体

（税込 214円）（121㎉・食塩相当1.2g
／1袋140g）

140g（1人前）

♥
♥

♥
♥

セントラルパックセントラルパック

10種野菜の10種野菜の
まろやかカレーまろやかカレー

328円
本
体

（税込 354円）

奥本製粉奥本製粉

賞味期間：10カ月

（357㎉・食塩相当1.6g
／100g）

300g

北海道産小麦の北海道産小麦の
フライパンで作るフライパンで作る
パンミックスパンミックス

248円
本
体

（税込 268円）

大坪製菓大坪製菓

賞味期間：3カ月

（43㎉・食塩相当0.03g
／1枚12g）

10枚

どうぶつどうぶつ
カステラボーロカステラボーロ

298円
本
体

（税込 322円）

チャックシール付袋

鈴木屋鈴木屋

賞味期間：3カ月

（246㎉・食塩相当0.09g
／1袋60g）

60g

サクサクサクサク
たまごせんべいたまごせんべい
（2種ミックス）（2種ミックス）

（37㎉・食塩相当0.14g
／1個13g）

10個入（130g）

♥
昭和冷凍食品昭和冷凍食品

ウインナー入りウインナー入り
プチかぼちゃホットケーキプチかぼちゃホットケーキ
小麦・卵・乳 小麦

小麦・卵・乳 小麦・卵 小麦・卵

298円
本
体

（税込 322円）

アスカフーズアスカフーズ

（7㎉・食塩相当0g／1個17g平均重量）
15個（260g）

国産米を国産米を
ふっくら炊いた白かゆふっくら炊いた白かゆ 298円

本
体

（税込 322円）

フードテックフードテック

（3～4㎉・食塩相当0.001～0.002g
／1個10g）

120g（6個×2種）

国産野菜で作った国産野菜で作った
なめらかキューブなめらかキューブ

298円
本
体

（税込 322円）

アスカフーズアスカフーズ

（6㎉・食塩相当0g／1個20g平均重量）
8個（160g）

国産野菜と豆乳で作った国産野菜と豆乳で作った
角切り野菜入り角切り野菜入り
ホワイトソースホワイトソース 298円

本
体

（税込 322円）

アスカフーズアスカフーズ

（4㎉・食塩相当0.03g ／1個20g平均重量）
8個（160g）

国産大豆と角切り野菜入り国産大豆と角切り野菜入り
トマトコンソメソーストマトコンソメソース

298円
本
体

（税込 322円）

サンデリックフーズサンデリックフーズ

（73㎉・食塩相当0g／1個80g）

480g（80g×6）
やわらかいミニうどんやわらかいミニうどん

298円
本
体

（税込 322円）

アスカフーズアスカフーズ

（16㎉・食塩相当0.004g ／1個30g平均重量）
6個（180g）

3種の国産野菜と3種の国産野菜と
しらすのおかゆしらすのおかゆ 328円

本
体

（税込 354円）

トナミ食品工業トナミ食品工業

（14㎉・食塩相当0.04g ／1個15g平均重量）
標準8～10個（140g）

北海道産白身魚と北海道産白身魚と
国産野菜のふんわりつみれ国産野菜のふんわりつみれ

小麦

5カ月
頃から

8カ月
頃から

♥

9カ月
頃から

358円
本
体

（税込 387円）

パイオニアフーズパイオニアフーズ

（18㎉・食塩相当0.005g ／1個約10g）
120g（標準12個）

北海道の北海道の
うらごし枝豆うらごし枝豆 398円

本
体

（税込 430円）（4㎉・食塩相当0.005g ／1個20g）
310g（15個）

北海道の北海道の
うらごしにんじんうらごしにんじん 298円

本
体

（税込 322円）

クレードル食品クレードル食品

（2㎉・食塩相当0g／1個15g平均重量）
120g（8個）

九州の九州の
うらごしほうれん草うらごしほうれん草

798円
本
体

（税込 862円）

1本あたり

45円
本
体

ゴールドパックゴールドパック

賞味期間：8カ月
（0㎉・食塩相当0.02g ／1パック100㎖）
100㎖×18

子どもの麦茶子どもの麦茶
1,180円

本
体

（税込 1,274円）

1パックあたり

66円
本
体

ゴールドパックゴールドパック

賞味期間：6カ月
（34㎉・食塩相当0.03g ／1パック100㎖）
100㎖×18

子どもの子どもの
野菜とくだもの　野菜とくだもの　
国産100国産100

198円
本
体

（税込 214円）

1パックあたり

66円
本
体

ゴールドパックゴールドパック

賞味期間：8カ月
（26㎉・食塩相当0.04g ／1パック100㎖）
100㎖×3

みっくすきゃろっとみっくすきゃろっと

458円
本
体

（税込 495円）

1袋あたり

23円
本
体

三井農林三井農林

20袋

カフェインレス　カフェインレス　
アールグレイアールグレイ
ティーバッグティーバッグ 980円

本
体

（税込 1,058円）

1袋あたり

62円
本
体

128g（8g×16）

アライドコーヒーロースターズアライドコーヒーロースターズ

コーヒーバッグ　コーヒーバッグ　
味わいしっかり味わいしっかり
カフェインレスカフェインレス

980円
本
体

（税込 1,058円）

1袋あたり

62円
本
体

アライドコーヒーロースターズアライドコーヒーロースターズ

128g（8g×16）

コーヒーバッグ　コーヒーバッグ　
香りのモカブレンド　香りのモカブレンド　
カフェインレスカフェインレス 428円

本
体

（税込 462円）

1袋あたり

11円
本
体

小谷穀粉小谷穀粉

40袋

穀物ブレンド茶穀物ブレンド茶
ティーバッグティーバッグ
（ノンカフェイン）（ノンカフェイン）

♥

7カ月
頃から

005972 冷凍 005973 冷凍 005969 冷凍

005964 冷凍 005962 冷凍 005970 冷凍
005965 冷凍

005971 冷凍005961 冷凍
005963 冷凍005966 冷凍

099042 099111 099032 099005 099041

005976 冷凍 099104

099015

099049

099031

099150
099246

099264 099263

005979 冷凍
005975 冷凍

005974 冷凍

099245

099071

099153

量目、商品包材、原材料、アレルギー表示などは、カタログ制作時の情報です。お届け商品とは異なる場合があります。 1

for kids

ダイジェスト
インターネットインターネット

（eフレンズ）なら、（eフレンズ）なら、
掲載品以外も掲載品以外も
多数ご案内！多数ご案内！
右の2次元コードを読みこんで
ご利用の生協を選んでください

ご注文はご注文は
こちらこちら
から！から！

期間中は毎週注文できます！
33月月2323日（月）日（月） 99月月2525日（金）日（金）

4 月1 回20262026 年年 9 月5 回20262026 年年 
▶

（（（ ご注文承り期間の案内 ）））

for baby
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特定原材料不使用 お子さまプレート

新生児ミルク

フォローアップ液体ミルク

0～1歳頃

1歳頃から 1歳頃から 1歳頃から

0カ月頃から 9カ月頃から

9カ月頃から 9カ月頃から

2,620円
本
体

（税込 2,830円）

明治明治

（506㎉・食塩相当0.36g ／100g）

780g
明治　ほほえみ明治　ほほえみ

5,190円
本
体

（税込 5,605円）

明治明治

（506㎉・食塩相当0.36g ／100g）

1560g（780g×2）

明治　ほほえみ　明治　ほほえみ　
2缶パック2缶パック

5,480円
本
体

（税込 5,918円）

明治明治

（506㎉・食塩相当0.36g ／100g）

1620g（27g×60）

明治ほほえみ　明治ほほえみ　
らくらくキューブらくらくキューブ

5,680円
本
体

（税込 6,134円）

1缶あたり

2,840円
本
体

江崎グリコ江崎グリコ

（523㎉・食塩相当0.30g ／100g）

1600g（800g×2缶）

アイクレオ　アイクレオ　
バランスミルクバランスミルク

乳 乳 乳 乳

1,800円
本
体

（税込 1,944円）
乳

和光堂和光堂

（518㎉・食塩相当0.36g ／100g）

810g

レーベンスミルクレーベンスミルク
はいはいはいはい

3,550円
本
体

（税込 3,834円）

1缶あたり

1,775円
本
体

和光堂和光堂

（518㎉・食塩相当0.36g ／100g）

810g×2

レーベンスミルクレーベンスミルク
はいはいはいはい

548円
本
体

（税込 592円）

和光堂和光堂

（518㎉・食塩相当0.36g ／100g）

130g（13g×10）

レーベンスミルクレーベンスミルク
はいはいはいはい
スティックパックスティックパック

2,580円
本
体

（税込 2,786円）

雪印ビーンスターク雪印ビーンスターク

（514㎉・食塩相当0.38g ／100g）

800g

ビーンスタークビーンスターク
すこやかM1すこやかM1

1,740円
本
体

（税込 1,879円）

雪印メグミルク雪印メグミルク

（514㎉・食塩相当0.38g ／100g）

820g

雪印メグミルク雪印メグミルク
ぴゅあぴゅあ

乳 乳 乳 乳

2,400円
本
体

（税込 2,592円）

森永乳業森永乳業

（512㎉・食塩相当0.36g ／100g）

800g（400g×2）

森永はぐくみ　森永はぐくみ　
エコらくパック　エコらくパック　
つめかえ用つめかえ用

3,280円
本
体

（税込 3,542円）
乳

（512㎉・食塩相当0.36g ／100g）

森永乳業森永乳業

800g（400g×2）

E赤ちゃん　E赤ちゃん　
エコらくパック　エコらくパック　
つめかえ用つめかえ用

3,980円
本
体

（税込 4,298円）

1本あたり

222円
本
体

移しかえ専用
ストロー付き

賞味期間：10カ月
（68㎉・食塩相当0.043g ／100㎖）

江崎グリコ江崎グリコ

125㎖×18

アイクレオ　アイクレオ　
赤ちゃんミルク赤ちゃんミルク

298円
本
体

（税込 322円）

明治明治

（68㎉・食塩相当0.049g ／100㎖）

240㎖

明治　ほほえみ明治　ほほえみ
らくらくミルクらくらくミルク

1,788円
本
体

（税込 1,931円）（481㎉・食塩相当0.46g ／100g）
乳

乳

18本

乳

雪印ビーンスターク雪印ビーンスターク

800g

ビーンスタークビーンスターク
つよいこつよいこ
乳

1,900円
本
体

（税込 2,052円）（461㎉・食塩相当0.51g ／100g）

明治明治

780g
明治　ステップ明治　ステップ

1,480円
本
体

（税込 1,598円）
乳

（482㎉・食塩相当0.56g ／100g）

和光堂和光堂

830g

フォローアップフォローアップ
ミルクぐんぐんミルクぐんぐん

1,380円
本
体

（税込 1,490円）（471㎉・食塩相当0.56g ／100g）

雪印メグミルク雪印メグミルク

830g

雪印メグミルク雪印メグミルク
たっちたっち

1,780円
本
体

（税込 1,922円）
乳

（460㎉・食塩相当0.58g ／100g）

森永乳業森永乳業

800g（400g×2）

森永チルミル　森永チルミル　
エコらくパック　エコらくパック　
つめかえ用つめかえ用

5,198円
本
体

（税込 5,614円）（461㎉・食塩相当0.51g ／100g）

明治明治

1680g（28g×60）

明治ステップ　明治ステップ　
らくらくキューブらくらくキューブ

乳 乳 乳

328円
本
体

（税込 354円）（289㎉・食塩相当1.7g ／1パック215g）

1人前

ニップンニップン

お子さまプレート　お子さまプレート　
ナポリタン＆ナポリタン＆
ハンバーグセットハンバーグセット

378円
本
体

（税込 408円）（288㎉・食塩相当1.6g ／1パック210g）

ニップンニップン

1人前

お子さまプレート　お子さまプレート　
とろとろオムライスセットとろとろオムライスセット

小麦・卵・乳・かに

小麦・卵・乳

228円
本
体

（税込 246円）（245㎉・食塩相当0.04g ／1袋90g）
90g（1人前）

大潟村あきたこまち大潟村あきたこまち
生産者協会生産者協会

特定原材料を使わない　特定原材料を使わない　
中華めんタイプ中華めんタイプ 558円

本
体

（税込 603円）

大潟村あきたこまち大潟村あきたこまち
生産者協会生産者協会

（110㎉・食塩相当1.4g ／100g）
270g（3～4人前）

特定原材料を使わない　特定原材料を使わない　
野菜でつくったブラウンソース野菜でつくったブラウンソース 328円

本
体

（税込 354円）

大潟村あきたこまち大潟村あきたこまち
生産者協会生産者協会

賞味期間：10カ月
（47㎉・食塩相当0.02g ／1枚9g平均重量）
6枚

特定原材料を使わない　特定原材料を使わない　
米粉のクッキー　プレーン味米粉のクッキー　プレーン味

228円
本
体

（税込 246円）（244㎉・食塩相当0.03g ／1袋90g）
90g（1人前）

大潟村あきたこまち大潟村あきたこまち
生産者協会生産者協会

特定原材料を使わない　特定原材料を使わない　
発芽玄米スパゲティタイプ発芽玄米スパゲティタイプ 228円

本
体

（税込 246円）

大潟村あきたこまち大潟村あきたこまち
生産者協会生産者協会

（256㎉・食塩相当0.04g ／1袋90g）
90g（1人前）

特定原材料を使わない　特定原材料を使わない　
うどんタイプうどんタイプ 558円

本
体

（税込 603円）（106㎉・食塩相当1.9g ／100g）
270g（3～4人前）

大潟村あきたこまち大潟村あきたこまち
生産者協会生産者協会

特定原材料を使わない　特定原材料を使わない　
野菜でつくったトマトソース野菜でつくったトマトソース 628円

本
体

（税込 678円）

1袋あたり

314円
本
体

（366㎉・食塩相当1.4g ／100g）
300g（150g×2）

大潟村あきたこまち大潟村あきたこまち
生産者協会生産者協会

特定原材料を使わない　特定原材料を使わない　
パンケーキミックス粉パンケーキミックス粉

298円
本
体

（税込 322円）（347㎉・食塩相当0.06g ／100g）
150g

国分首都圏国分首都圏

特定原材料を使わない特定原材料を使わない
発芽玄米フジッリタイプ発芽玄米フジッリタイプ
ショートパスタショートパスタ 558円

本
体

（税込 603円）

大潟村あきたこまち大潟村あきたこまち
生産者協会生産者協会

（131㎉・食塩相当2.1g ／100g）
270g（3～4人前）

特定原材料を使わない　特定原材料を使わない　
野菜でつくったホワイトソース野菜でつくったホワイトソース 558円

本
体

（税込 603円）

大潟村あきたこまち大潟村あきたこまち
生産者協会生産者協会

（84㎉・食塩相当1.3g ／100g）
270g（3～4人前）

特定原材料を使わない　特定原材料を使わない　
野菜でつくったカレーソース野菜でつくったカレーソース 648円

本
体

（税込 700円）

1袋あたり

324円
本
体

大潟村あきたこまち大潟村あきたこまち
生産者協会生産者協会

（343㎉・食塩相当3.6g ／100g）
300g（150g×2）

特定原材料を使わない　特定原材料を使わない　
お好み焼きミックス粉お好み焼きミックス粉

099002
099021 099003 099022

099066 099084
099064

099013 099006

099010 099012 099050
099063 099026

099016
099020 099014

099025
099019

099254 099251
099262

005985 冷凍

005980 冷凍

099244 099253 099250 099242

099001
099256 099255 099252

1缶あたり

2,595円
本
体

賞味期間の表示は、製造・加工日からの賞味期間表示で、お届け時の残日数とは異なります。お届け商品は、概ね1/2以上賞味期間を残すことを目安としています。2
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食物アレルギー配慮食品
ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

528円
本
体

（税込 570円）
グルテンフリー、
もっちり食感の米粉パン。

（268㎉・食塩相当1.2g ／100g）

270g

日本ハム日本ハム
みんなの食卓　みんなの食卓　
ふっくら米粉パンふっくら米粉パン（スライス）（スライス）

478円
本
体

（税込 516円）
あわとタピオカでん粉
使用の喉ごしとコシ。

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー
（362㎉・食塩相当0g／100g）

創健社創健社

200g
あわめんあわめん（乾麺）（乾麺）

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

328円
本
体

（税込 354円）
焙煎ごまの風味を
生かしたドレッシング。

（57㎉・食塩相当0.5g ／1食15g）

エスエスケイフーズエスエスケイフーズ

300㎖

特定原材料不使用特定原材料不使用
ごまクリーミーごまクリーミー
ドレッシングドレッシング

378円
本
体

（税込 408円）
小麦不使用。
丸大豆100％の醤油。

イチビキイチビキ

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー
（13㎉・食塩相当2.6g ／大さじ一杯15mL）

500㎖

小麦を使わない小麦を使わない
丸大豆しょうゆ丸大豆しょうゆ

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

258円
本
体

（税込 279円）
国産若鶏使用、
ひとくちサイズ。6個入り。

（88㎉・食塩相当0.6g ／1袋60g）

60g（固形量35g）

石井食品石井食品
いっしょがいっしょが
いいね　いいね　
プチミート　トマト味プチミート　トマト味

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

298円
本
体

（税込 322円）
国産若鶏を使用、
ミニサイズ。2個入り。

（86㎉・食塩相当0.8g ／1袋70g）

70g（固形量50g）

石井食品　石井食品　
野菜入り野菜入り
ハンバーグハンバーグ
ブラウンソースブラウンソース

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

328円
本
体

（税込 354円）
10種の野菜と果実で
作った甘口タイプ。

オタフクソースオタフクソース

（9㎉・食塩相当0.2g ／小さじ1杯6g）

200g

1歳からの1歳からの
お好みソースお好みソース

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

328円
本
体

（税込 354円）
7種の野菜と果実で
作った甘口タイプ。

（8㎉・食塩相当0.2g ／小さじ1杯6g）

オタフクソースオタフクソース

200g

1歳からの1歳からの
ケチャップソースケチャップソース

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

348円
本
体

（税込 376円）
卵を使わず、
植物性素材を使用。

（83㎉・食塩相当0.4g ／大さじ1杯15g）

日清オイリオグループ日清オイリオグループ

315g
日清マヨドレ日清マヨドレ

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

348円
本
体

（税込 376円）賞味期間：10カ月

（94㎉・食塩相当0.4g ／大さじ約1杯15g）

卵を使用せず、コクの
ある味わいに仕上げ。

キユーピーキユーピー

305g

エッグケアエッグケア
（卵不使用）（卵不使用）

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

218円
本
体

（税込 235円）

チャックシール付袋

鮭フレークのサクサク
食感と海苔の風味。

永谷園永谷園

（122㎉・食塩相当5.0g ／1袋30g）

30g

エ－・ラベルエ－・ラベル
ふりかけ　鮭ふりかけ　鮭

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

218円
本
体

（税込 235円）

チャックシール付袋

おかかのしっとりとした
食感と海苔の風味。

永谷園永谷園

（102㎉・食塩相当4.3g ／1袋30g）

30g

エ－・ラベルエ－・ラベル
ふりかけ　おかかふりかけ　おかか

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

258円
本
体

（税込 279円）
アレルギー特定原材料等
28品目不使用。

（7.1㎉・食塩相当2.1g ／1本4g）

28g（4g×7）

ネスレ日本ネスレ日本
アレルゲンアレルゲン
28品目不使用28品目不使用
ブイヨンブイヨン

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

228円
本
体

（税込 246円）
1食分の緑黄色野菜を
とけこませたカレー。

ハウス食品ハウス食品

（34㎉・食塩相当0.61g ／1人分50g）

100g（50g×2）

1歳からの1歳からの
やさしい野菜カレーやさしい野菜カレー

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

298円
本
体

（税込 322円）
バーモントカレーベースの
幼児用カレー。

ハウス食品ハウス食品

（37㎉・食塩相当0.89g ／1皿分10g）

60g（20g×3）

はじめて食べるはじめて食べる
バーモントカレーバーモントカレー

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

348円
本
体

（税込 376円）
5種類の野菜の旨みで
まろやかに。

（28㎉・食塩相当0.6g ／1皿分ルウ7.5g）

60g（15g×4）

エスビー食品エスビー食品
カレーのカレーの
王子さま王子さま
（顆粒タイプ）（顆粒タイプ）

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

348円
本
体

（税込 376円）
4種の野菜とマッシュルームで
まろやかに。

（27㎉・食塩相当0.8g ／1皿分ルウ7.5g）

60g（15g×4）

エスビー食品エスビー食品
ハヤシのハヤシの
王子さま王子さま
（顆粒タイプ）（顆粒タイプ）

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

348円
本
体

（税込 376円）
4種の野菜の旨み、
甘みで仕上げ。

（33㎉・食塩相当0.6g ／1皿分ルウ7.5g）

60g（15g×4）

エスビー食品エスビー食品
シチューのシチューの
王子さま王子さま
（顆粒タイプ）（顆粒タイプ）

12カ月
頃から

12カ月
頃から

12カ月
頃から

12カ月
頃から

12カ月
頃から

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

328円
本
体

（税込 354円）

チャックシール付袋

溶けやすく使用量を
調整できる粉末タイプ。

永谷園永谷園

（275㎉・食塩相当6.3g ／1袋68g）

68g

アンパンマンアンパンマン
カレールゥカレールゥ（あまくち）（あまくち）

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

498円
本
体

（税込 538円）
粉末タイプの
シチューの素。

ハウス食品ハウス食品

（67㎉・食塩相当2.2g ／1皿分17.5g）

105g（35g×3）

シチューミクス　シチューミクス　
クリームクリーム

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

498円
本
体

（税込 538円）
粉末タイプの
ハヤシライスソース。

ハウス食品ハウス食品

（64㎉・食塩相当2.2g ／1皿分17.5g）

105g（35g×3）

完熟トマトの完熟トマトの
ハヤシライスソースハヤシライスソース

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

198円
本
体

（税込 214円）
温めずそのままでも。
ポーク甘口。

（163㎉・食塩相当2.7g ／1袋210g）

210g（1人前）

永谷園永谷園
エ－・ラベルエ－・ラベル
あたためなくてもあたためなくても
おいしいカレーおいしいカレー（甘口）（甘口）

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

258円
本
体

（税込 279円）
20種類の野菜と果実使用。
やさしい甘口。

エスビー食品エスビー食品

（79㎉・食塩相当0.6g ／1食分70g）

140g（70g×2）

カレーのカレーの
王子さま王子さま
（レトルトタイプ）（甘口）（レトルトタイプ）（甘口）

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

158円
本
体

（税込 171円）
1人前×2回分。
10種の野菜入り。

永谷園永谷園

（37㎉・食塩相当0.8g ／1袋50g）

100g（50g×2）

アンパンマンアンパンマン
ミニパックハヤシミニパックハヤシ（ポーク）（ポーク）

12カ月
頃から

12カ月
頃から

12カ月
頃から

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

158円
本
体

（税込 171円）
1人前×2回分。
大豆そぼろ使用。

（36㎉・食塩相当0.7g ／1袋50g）

100g（50g×2）

永谷園永谷園
アンパンマンアンパンマン
ミニパックミニパック
野菜とけこむひき肉カレー野菜とけこむひき肉カレー
（あまくち）（あまくち）

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

158円
本
体

（税込 171円）
1人前×2回分。
10種の野菜入り。

永谷園永谷園

（31㎉・食塩相当0.6g ／1袋50g）

100g（50g×2）

アンパンマンアンパンマン
ミニパックカレーミニパックカレー
（ポークあまくち）（ポークあまくち）

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

158円
本
体

（税込 171円）
1人前×2回分。
10種の野菜入り。

（34㎉・食塩相当0.8g ／1袋50g）

永谷園永谷園

100g（50g×2）

アンパンマンアンパンマン
ミニパックミニパック
ミートソースミートソース（ポーク）（ポーク）

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

328円
本
体

（税込 354円）
北海道産スイートコーン使用、
すっきり味。

太田油脂太田油脂

（44㎉・食塩相当1.0g ／1食12g）

4食
コーンスープコーンスープ

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

248円
本
体

（税込 268円）賞味期間：4カ月

（13㎉・食塩相当0.06g ／1枚標準3g）

国産うるち米使用。
軽い塩味で食感ソフト。

太田油脂太田油脂

16枚
こめせんべいこめせんべい

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

258円
本
体

（税込 279円）

チャックシール付袋

砂糖不使用の野菜入り
ソフトせんべい。

太田油脂太田油脂

（115㎉・食塩相当0.2g ／1袋30g）

30g

かぼちゃかぼちゃ
せんべいせんべい

12カ月
頃から

12カ月
頃から

12カ月
頃から

12カ月
頃から

1歳6カ月頃から 1歳6カ月頃から

12カ月
頃から

12カ月
頃から

1歳6カ月頃から 1歳6カ月頃から 1歳6カ月頃から8カ月
頃から

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

258円
本
体

（税込 279円）

チャックシール付袋

国産の海藻と野菜入。
ほんのり甘くソフト。

太田油脂太田油脂

（102㎉・食塩相当0.4g ／1袋27g）

27g

のりわかめのりわかめ
せんべいせんべい

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

258円
本
体

（税込 279円）

チャックシール付袋

ほんのり甘く、口どけの
いいおせんべい。

太田油脂太田油脂

（95㎉・食塩相当0.2g ／1袋25g）

25g

ポテトとほうれん草のポテトとほうれん草の
おせんべいおせんべい

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

258円
本
体

（税込 279円）

チャックシール付袋

国産野菜を使用し、
ほんのり甘くソフト。

太田油脂太田油脂

（115㎉・食塩相当0.2g ／1袋30g）

30g

にんじんにんじん
せんべいせんべい

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

328円
本
体

（税込 354円）

国産米の米粉を使用した
ココア味クッキー。

太田油脂太田油脂

賞味期間：8カ月

（12㎉・食塩相当0.0004g ／1個標準3g）

10個

こめ粉こめ粉
ロールロール
クッキークッキー
ココア味ココア味

〇
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

小麦 328円
本
体

（税込 354円）

とうもろこしの甘みがある
小麦使用のクッキー。

太田油脂太田油脂

賞味期間：6カ月

（39㎉・食塩相当0.05g ／2枚標準8g）

24枚
（2枚×12）

サクッとサクッと
コーンコーン
クッキークッキー

ー
小麦 そば 卵 乳 落花生

ー ー ー ー
えび

ー
かに

ー
くるみ

ー

328円
本
体

（税込 354円）

さつまいもを加え、
ほんのり甘く軽い食感。

太田油脂太田油脂

賞味期間：8カ月

（12㎉・食塩相当0.0004g ／1個標準3g）

10個

こめ粉こめ粉
ロールロール
クッキークッキー

099191

099261
099240

099192 099193
005982 冷凍

099203 099155
099199

099094 099175 099102

099196
099195 099211

099184 099151 099212

099181 099176 099209
099182 099183

099215

099259
099194 099206

099220
099226 099223

099224 099190 099222

099230 099232

099229

● 商品製造工程は、ほとんどが他の商品と共用です。製造前に念入りに洗浄を行ったり、その日朝一番の製造をしたりして他の原料が残らないように注意を払っていますが、
　 混入が皆無とは言い切れません。● 食事療法にお使いの場合は必ず専門医とご相談のうえご利用ください。★法規で指定された28原材料については、原材料表示をご参照ください。 3［�食物アレルギー配慮食品・�

特定原材料不使用］
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●このカタログの利用に関しては、ご利用生協の宅配事業に関する約款等に基づきます。商品包材、入数、主材などはカタログ制作時の情報です。リニューアル等により、お届け商品内容とは異なる場合があります。
このページの価格は同一週に同じ商品が商品案内で紹介されていた場合安い方の価格になります。4

パンツ

©DISNEY　Based　on　the＂Winnie　the　Pooh＂©DISNEY　Based　on　the＂Winnie　the　Pooh＂
works　byA.A.Milne　works　byA.A.Milne　
and　E.H.Shepard.and　E.H.Shepard.

©Disney©Disney

メリーズ

グーン

オヤスミマン

ムーニー

ムーニーマン

テープ

S　70枚

●適応体重／4～8kg

M　54枚

●適応体重／6～11kgムーニー
ユニ・チャーム

各1,580円

（税込 1,738円）

本
体

●日本製

パンツ

女の子用　ビッグ　38枚

●適応体重／12～ 22kg

●適応体重／12～ 22kg

男の子用　ビッグ　38枚

各1,580円

（税込 1,738円）

本
体

ムーニーマンユニ・チャーム
●日本製

男女共用　M（たっち）　52枚

●適応体重／6～12kg

男の子用　L　44枚

女の子用　L　44枚

●適応体重／9～14kg

●適応体重／9～14kg

●日本製 M 66枚

●適応体重／6～12kg

L 56枚

●適応体重／9～14kg

ビッグ 50枚

●適応体重／12～ 22kg

テープ

大王製紙

パンツ

各1,380円

（税込 1,518円）

本
体

●日本製

各1,380円

（税込 1,518円）

本
体

●日本製

※写真はＭです。

※写真はＬです。

※写真はＬです。

※写真は男女共用　
M（たっち）です。

※
写
真
は
Ｍ
で
す
。

パンツ

本
体各1,278円

いつもおトク

（税込 1,406円）

女の子用
オヤスミマン
ユニ・チャーム ●適応体重／13～ 28kg

男の子用　

●適応体重／13～ 28kg

ビッグサイズ以上　
22枚

●日本製

女の子用 男の子用

パンツ

S 52枚

●適応体重／4～8kg

M 46枚

●適応体重／6～12kg

L 36枚

●適応体重／9～14kg

ビッグ 32枚

●適応体重／12～ 22kg

メリーズ　
ファースト
プレミアム
パンツ

花王
●日本製

※写真はビッグです。

テープ

メリーズ　
ファースト
プレミアム

花王
60枚

●適応体重／～5000g

S 54枚

●適応体重／4～8kg

M 48枚

●適応体重／6～11kg

●日本製

※写真はＳです。

パンツ

メリーズ　
エアスルー　
パンツ

花王
●日本製

テープ

メリーズ　
エアスルー　
テープ

花王
●日本製

※写真はＭです。

※写真はＭです。

グーン　パンツ

グーン　
ぐんぐん
吸収パンツ

大王製紙

各1,380円

（税込 1,518円）

本
体

新生児用

S 62枚

●適応体重／4～8kg

027404

027410

027411

027412

027413

027414

027415

027416

59円

1枚あたり
本
体

027461

59円

1枚あたり
本
体

027462

23円

1枚あたり
本
体

027440

30円

1枚あたり
本
体

027441

31円

1枚あたり
本
体027442

36円

1枚あたり
本
体027443

36円

1枚あたり
本
体027444

42円

1枚あたり
本
体027445

42円

1枚あたり
本
体027446

28円

1枚あたり
本
体

027451

21円

1枚あたり
本
体

027449

25円

1枚あたり
本
体

027450

ゆるうんちモレ0へ

新生児 68枚

●適応体重／～5kg

S 62枚

●適応体重／4～8kg

M 52枚

●適応体重／6～11kg

21円

1枚あたり
本
体

027452

23円

1枚あたり
本
体

027453

27円

1枚あたり
本
体

027454
L 44枚

●適応体重／9～14kg

32円

1枚あたり
本
体

027455

おしっこモレ0へ

大王製紙グーン

M 52枚

●適応体重／6～12kg

27円

1枚あたり
本
体

027456

ゆるうんちモレ0へ

L 44枚

●適応体重／9～14kg

BIG 38枚

●適応体重／12～ 22kg

32円

1枚あたり
本
体

027459

長時間でもモレ0へ

37円

1枚あたり
本
体

027460

エリエール贅沢保湿と同じ保湿成分配合

エリエール贅沢保湿と同じ保湿成分配合マミーポコ

パンパース

パンツ

©Fujiko－Pro，Shogakukan，©Fujiko－Pro，Shogakukan，
TV－Asahi，Shin－ei，and　ADKTV－Asahi，Shin－ei，and　ADK

各1,580円

（税込 1,738円）

本
体

マミーポコパンツドラえもん
ユニ・チャーム ●日本製

※写真はＬです。

テープ

©Benesse　Corporation©Benesse　Corporation

各1,880円

（税込 2,068円）

本
体

Ｐ＆Ｇ ●日本製

※写真はＭです。

新生児 84枚

●適応体重／5kgまで

S 84枚

●適応体重／4～8kg

23円

1枚あたり
本
体

027419

23円

1枚あたり
本
体

027420

M 62枚

●適応体重／6～11kg

L 54枚

●適応体重／9～14kg

31円

1枚あたり
本
体

027421

35円

1枚あたり
本
体

027422

※
写
真
は
Ｍ
で
す
。

パンツ

M　たっち 46枚パンパース　
肌へのいちばん
パンツ

Ｐ＆Ｇ
●適応体重／6～12kg

L 36枚

●適応体重／9～14kg

各1,680円

（税込 1,848円）

本
体

●日本製

37円

1枚あたり
本
体

027432

47円

1枚あたり
本
体

027433

M 74枚

●適応体重／
6～13kg

L 62枚

●適応体重／9～15kg

22円

1枚あたり
本
体

027434

26円

1枚あたり
本
体

027435
ビッグより大きい
36枚

●適応体重／13～ 28kg
ビッグ 54枚

●適応体重／12～ 22kg

30円

1枚あたり
本
体

027436

44円

1枚あたり
本
体

027439

パンパース　
さらさらケアテープ

©Benesse　Corporation©Benesse　Corporation

※写真はビッグです。

パンツ

各1,880円

（税込 2,068円）

本
体

パンパース　
さらさらケアパンツ

Ｐ＆Ｇ
●日本製

M　はいはい 62枚

●適応体重／5～10kg

M　たっち 62枚

●適応体重／6～12kg

31円

1枚あたり
本
体

027423

31円

1枚あたり
本
体

027424

L 54枚

●適応体重／9～14kg

ビッグ 46枚

●適応体重／12～ 22kg

35円

1枚あたり
本
体

027425

41円

1枚あたり
本
体

027426

※写真はＳです。
各1,680円

（税込 1,848円）

本
体

テープ

パンパース　
はじめての肌への
いちばんテープ

Ｐ＆Ｇ
●日本製

新生児 60枚

●適応体重／5kgまで

28円

1枚あたり
本
体

027429

S 54枚

●適応体重／4～8kg

M 46枚

●適応体重／6～11kg

32円

1枚あたり
本
体

027430

37円

1枚あたり
本
体

027431

パンツ

パンパース　
おやすみパンツ

Ｐ＆Ｇ

47円

1枚あたり
本
体

M 34枚

●適応体重／5～12kg

©Benesse　Corporation©Benesse　Corporation

53円

1枚あたり
本
体

L 30枚

●適応体重／9～14kg

61円

1枚あたり
本
体

ビッグ 26枚

●適応体重／12～ 17kg

72円

1枚あたり
本
体

ビッグより大きい 22枚

●適応体重／15～ 28kg

各1,580円

（税込 1,738円）

本
体

●日本製

新生児用 68枚

●適応体重／～5kg

S 62枚

●適応体重／4～8kg

027401

027402

22円

1枚あたり
本
体

24円

1枚あたり
本
体

M 52枚

●適応体重／6～11kg

027403 29円

1枚あたり
本
体

各1,480円

（税込 1,628円）

本
体

24円

1枚あたり
本
体

M 52枚

●適応体重／6～12kg

L 44枚

●適応体重／9～14kg

ビッグ 38枚

●適応体重／12～ 22kg

027405

027406

027409

29円

1枚あたり
本
体

34円

1枚あたり
本
体

39円

1枚あたり
本
体

各1,480円

（税込 1,628円）

本
体

25円

1枚あたり
本
体

28円

1枚あたり
本
体

31円

1枚あたり
本
体

各1,480円

（税込 1,628円）

本
体

29円

1枚あたり
本
体

33円

1枚あたり
本
体

42円

1枚あたり
本
体

47円

1枚あたり
本
体

各1,480円

（税込 1,628円）

本
体

©Disney©Disney

おしり
ふき

70枚×10パック

大王製紙

おしり
ふき

水分たっぷり
純水99％おしりふき

●約14×19cm（1枚）●日本製
トイレには流せません。

おしり
ふき

●約20×14cm（1枚）
●香り／なし●無漂白
●昭和紙工（株）
●日本製

（66枚入×
4パック）×
2個組

●約縦18×横
13.5cm（1枚）
●日本製
トイレには
流せません。

※写真は
（６６枚入×
４パック）×
２個組です。

おしり
ふき

80枚入×
3パック

赤ちゃんのおしりふき
●約14×19cm（1枚）●昭和紙工（株）
●日本製 トイレには流せません。

80枚入×
12パック

※写真は
１２パックです。グーン　

肌にやさしい
おしりふき

トイレに流せる
おしりふき　厚手タイプ

10
パック

298円

（税込 328円）

本
体

100円

1パックあたり
本
体

027463

80枚入×3パック

●約13×17.5cm
（1枚）●（株）エルゴ●日本製

568円

（税込 625円）

本
体

95円

1個あたり
本
体

80枚×6個
027464

980円

（税込 1,078円）

本
体

98円

1パックあたり
本
体

027465

66枚入×
2パック 398円

（税込 438円）

本
体

199円

1パックあたり
本
体

027466

1,580円

（税込 1,738円）

本
体

198円

1パックあたり
本
体

027469

318円

（税込 350円）

本
体

106円

1パックあたり
本
体027470

1,180円

（税込 1,298円）

本
体

99円

1パックあたり
本
体027471

赤ちゃんの
手くちふき

こびりついたうんちも
こすらずにさっと
ふきとれる！

ノンアルコール

おしりふき

027472

027473

027474

027475

※写真はＬです。

ダイジェスト
期間中は毎週注文できます！
33月月2323日（月）日（月） 99月月2525日（金）日（金）

4 月1 回20262026 年年 9 月5 回20262026 年年 
▶

（（（ ご注文承り期間の案内 ））） インターネットインターネット
（eフレンズ）なら、（eフレンズ）なら、
掲載品以外も掲載品以外も
多数ご案内！多数ご案内！
右の2次元コードを読みこんで
ご利用の生協を選んでください

ご注文はご注文は
こちらこちら
から！から！
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